
Item
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE   Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 22/20177912 - RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA           Licitação: 22/2017 - PR Data da Homologação: 06/10/2017Lote - 1 1 11011160 ÓLEO DIESEL COMUM PETROBRÁS L 20000,000 0,0000 2,9290 58.580,00 Venceu2 11011353 Óleo Diesel S10 PETROBRÁS L 20000,000 0,0000 2,9910 59.820,00 VenceuTotal do Lote do Fornecedor --------> 40.000,000 118.400,00Total do Fornecedor --------> 40.000,000 118.400,00Nr. do Processo:Fornecedor: 22/20179348 - AUTO POSTO CAMILO LTDALicitação: 22/2017 - PR Data da Homologação: 06/10/2017Lote - 2 3 11011162 GASOLINA COMUM. RDP L 50000,000 0,0000 3,9300 196.500,00 VenceuTotal do Lote do Fornecedor --------> 50.000,000 196.500,00Total do Fornecedor --------> 50.000,000 196.500,00

Leoberto Leal,  17 de Outubro de 2017.


